

PEMERINTAH KOTA PROBOLINGGO SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Panglima Sudirman No. 19, Kota Probolinggo, Jawa Timur 67211
Telepon (0335) 421228, Faksimile (0335) 425743
Laman probolinggokota.go.id, Pos-el setda@probolinggokota.go.id

Probolinggo, 6 Agustus 2025

Nomor: 400.3.8.6/2740/425.002/2025

Sifat : Penting

Lampiran : 1 (satu) berkas

Hal : Pemberitauan Kegiatan Nonton Bareng

Film Believe "Takdir, Mimpi, dan Keberanian".

Yth. Sdr. Kepala Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Probolinggo

di

PROBOLINGGO

Menindaklanjuti Surat Edaran Wali Kota Probolinggo Nomor 100.3.4/2639/425.002/2025 tentang Peringatan HUT Ke-80 RI Tahun 2025 serta Disposisi Wali Kota Probolinggo atas Nota Dinas Kepala Badan Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kota Probolinggo Nomor 900.1.13.1/1141/425.209/2025 tanggal 31 Juli 2025 tentang Rencana Kegiatan Nonton Bareng (Nobar) Film Believe "Takdir, Mimpi, dan Keberanian" Dalam Rangka Menyemarakkan Peringatan HUT ke-80 RI dan Pekan QRIS Nasional Tahun 2025, maka perlu disampaikan informasi sebagai berikut:

- 1. Untuk menumbuhkan jiwa patriorisme dan pemahaman atas nilai-nilai perjuangan kemerdekaan Republik Indonesia, serta pemahaman digitalisasi pembayaran (QRIS *Experience*) di kalangan pelajar SMA/SMK/Sederajat, maka Pemerintah Kota Probolinggo akan mengadakan kegiatan Nonton Bareng (Nobar) Film Believe "Takdir, Mimpi, dan Keberanian".
- 2. Oleh karena itu, diharapkan kepada semua pelajar SMA/SMK/sederajat di Kota Probolinggo agar dapatnya mengikuti kegiatan Nonton Bareng sebagaimana dimaksud di atas, yang akan dilaksanakan pada:

hari/tanggal : Rabu-Sabtu, 13-16 Agustus 2025

waktu : sebagaimana terlampir

tempat : CGV Wijaya Kusuma Probolinggo

Jl. Basuki Rachmad No. 24, Kel. Mangunharjo

- Demi suksesnya acara tersebut, maka dimohon kepada Kepala Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Probolinggo untuk memberikan dispensasi kepada siswasiswi SMA/SMK/sederajat bagi yang mengikuti kegiatan Nonton Bareng.
- 4. Adapun harga tiket Nonton Bareng yaitu Rp30.000,00 (tiga puluh ribu rupiah) yang nantinya dikoordinir oleh sekolah masing-masing.
- 5. Koordinasi lebih lanjut terkait teknis pelaksanaan kegiatan tersebut dapat dilakukan melalui Ketua OSIS yang berada di sekolah masing-masing dengan narahubung sebagai berikut:
 - 0838-5347-2618 (a.n. Sdr. A. Nauli Hasibuan)
 - 0895-2022-7693 (a.n. Sdr. Fikri Naufal R.)

Demikian untuk menjadikan maklum. Atas perhatian dan kerja samanya disampaikan terima kasih.

a.n. WALI KOTA PROBOLINGGO SEKRETARIS DAERAH



NINIK IRA WIBAWATI

Tembusan:

- 1. Bapak Wali Kota Probolinggo (sebagai laporan);
- 2. Bapak Komandan Kodim 0820 Probolinggo;
- 3. Sdr/i. Kepala SMA/SMK/sederajat se-Kota Probolinggo



PEMERINTAH KOTA PROBOLINGGO SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Panglima Sudirman No. 19, Kota Probolinggo, Jawa Timur 67211 Telepon (0335) 421228, Faksimile (0335) 425743 Laman probolinggokota.go.id, Pos-el setda@probolinggokota.go.id

Rencana Rundown Kegiatan Nonton Bareng (Nobar) Film Believe Dalam rangka Peringatan HUT ke-80 RI dan Pekan QRIS Nasional Tahun 2025

No	Tanggal	Jam	Kegiatan	Keterangan
1	Rabu, 13 Agustus 2025	09.00 – 09.30	Registrasi peserta dan QRIS Experience	CGV Wijaya Kusuma
		09.30 – 11.30	Penayangan Film	Sesi 1
		12.30 – 13.00	Registrasi peserta dan QRIS Experience	CGV Wijaya Kusuma
		13.00 – 15.00	Penayangan Film	Sesi 2
		15.30 – 16.00	Registrasi peserta dan QRIS Experience	CGV Wijaya Kusuma
		16.00 – 18.00	Penayangan Film	Sesi 3
2	Kamis, 14 Agustus 2025	09.00 - 09.30	Registrasi peserta dan QRIS Experience	CGV Wijaya Kusuma
		09.30 – 11.30	Penayangan Film	Sesi 1
		12.30 – 13.00	Registrasi peserta dan QRIS Experience	CGV Wijaya Kusuma
		13.00 – 15.00	Penayangan Film	Sesi 2
		15.30 – 16.00	Registrasi peserta dan QRIS Experience	CGV Wijaya Kusuma
		16.00 – 18.00	Penayangan Film	Sesi 3
3	Jumat, 15 Agustus 2025	08.00 - 08.30	Registrasi peserta dan QRIS Experience	CGV Wijaya Kusuma
		08.30 – 10.30	Penayangan Film	Sesi 1
		13.00 – 13.30	Registrasi peserta dan QRIS Experience	CGV Wijaya Kusuma
		13.30 – 15.30	Penayangan Film	Sesi 2
		15.30 – 16.00	Registrasi peserta dan QRIS Experience	CGV Wijaya Kusuma
		16.00 – 18.00	Penayangan Film	Sesi 3

No	Tanggal	Jam	Kegiatan	Keterangan
4	Sabtu, 16 Agustus 2025	09.00 – 09.30	Registrasi peserta dan QRIS Experience	CGV Wijaya Kusuma
		09.30 – 11.30	Penayangan Film	Sesi 1
		12.30 – 13.30	Registrasi peserta dan QRIS Experience	CGV Wijaya Kusuma
		13.30 – 15.30	Penayangan Film	Sesi 2
		15.30 – 16.00	Closing Ceremony dan Penyerahan Hadian	Bapak Wali Kota Probolinggo Forkopimda Kepala OPD

SEKRETARIS DAERAH



NINIK IRA WIBAWATI

